

SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO ATTIVO 7/7 BOLOGNA E PROVINCIA

Tel. 333 20 58 858- 334.36 59 482 **ATTIVI 7/7 24h**
 Tel. 051.0344899 **ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato**

**SI AVVERTE LA NS CLIENTELA DI RICHIEDERE LA CONSEGNA A DOMICILIO DEGLI AUSILI DA NOI NOLEGGIATI
 IL NS PERSONALE E' DOTATO DI MASCHERINE E GUANTI E DOVRA' OPERARE ALL'INTERNO DELLA VS ABITAZIONE
 MANTENENDO LE DISTANZE STABILITE DAL DECRETO GOVERNATIVO IN RELAZIONE AL COVID-19**

Orario : lunedì/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM **Via Vittorio Veneto, 9B
 Bologna**

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

NOLEGGIO MAGNETOTERAPIA C.E.M.P. BASSA FREQUENZA

CAMPI PULSATI BASSA FREQUENZA - DISPOSITIVI MEDICI CERTIFICATI A USO CURATIVO

TUTTE LE NS APPARECCHIATURE DI MAGNETOTERAPIA SONO CERTIFICATE A NORME CEE

idonee per i seguenti trattamenti :

Artrite - Artrosi - Atrofie muscolare - Cervicalgia - Contratture Muscolari - Contusioni sport Coxartrosi - Distorsioni - Dolori Acuti - Dolori Cronici -
 Epicondilita - Edemi - Fratture - Fratture c/sint. Fratture Rigenerazione - Gonartrosi - Insonnia - Lombalgia - Lussazioni - Metatarsalgia Osteonecrosi -
 Osteoporosi - Periartrite - Pseudoartrosi - Reumatismi - Rigenerazione femore Ritardi rigenerazione - Strappi muscolari - Sciatalgia - Tendiniti - Nevralgia

TARIFFA MODELLO BIOMAG C.E.M.P. NOLOMED

programmazione digitale fino a 8 ore di trattamento consecutive

Obbligatoria prescrizione medica del vs specialista o fisioterapista di fiducia.
 Sul display si regolano frequenza - intensita' in gauss e tempo di durata.

CONSEGNA DOMICILIO DA PARTE NS TECNICO ORTOPEDICO SPECIALIZZATO - NO CORRIERE !!!



NOLEGGIO 15gg € 75,00 (€ 5,00/gg !!) i.v.a. inclusa
NOLEGGIO 30gg € 120,00 (€ 4,00/gg !!) i.v.a. inclusa - prezzo super promo
NOLEGGIO 60gg € 180,00 (€ 3,00/gg !!) i.v.a. inclusa - prezzo super promo

disponibile tappetino magnetico mis. 30x40 - ideale per trattamento notturno zona dorsale - dorso/lombare e cervicale - tariffa + € 1,00 al giorno
 disponibile fascia per ginocchio con tasca per solenoide - ideale per trattamento notturno ginocchio-anca-tibial/perone - tariffa + € 1,00 al giorno
NO CAUZIONE !!!

Consegna incluso ritiro a fine nolo a domicilio Bologna € 20,00*
 Consegna incluso ritiro a fine nolo a domicilio Provincia Bologna € 30,00*
 Consegna e messa in funzione Province Emilia importo da definirsi in base alla distanza
 * in alternativa e' possibile ritirare l'apparecchio presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

Scheda tecnica e certificazione Biomag Cemp Meriggi :

- Intensita': 100 Gauss
- tipo di emissione : Cemp a bassa frequenza
- Duty Cycle: 20-99%
- Frequenza impulsi: regolabile da 2 a 100 Hz
- Numero Canali: 2
- 100 Gauss Medi (50 x 2 canali)
- Alimentazione: Rete 220V
- Classe dispositivo: II A
- Dispositivo medico Certificato CE 0476

Orario : lunedì/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM **Via Vittorio Veneto, 9B
 Bologna**

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

TARIFFA MODELLO MAGNUM 2500 C.E.M.P. GLOBUS

52 programmi già impostati fino a 9 ore di trattamento consecutive potenza massima 500 gauss !!! (250 x canale)

Obbligatoria prescrizione medica del vs specialista o fisioterapista di fiducia.
 Sul display si regolano frequenza - intensita' in gauss e tempo di durata.
in dotazione doppio solenoide soft con fascia x bloccario

CONSEGNA DOMICILIO DA PARTE NS TECNICO ORTOPEDICO SPECIALIZZATO - NO CORRIERE !!!



NOLEGGIO 30gg € 150,00 (€ 5,00/gg !!) i.v.a. inclusa - prezzo super promo
NOLEGGIO 60gg € 240,00 (€ 4,00/gg !!) i.v.a. inclusa - prezzo super promo

NO CAUZIONE !!!

Consegna incluso ritiro a fine nolo a domicilio Bologna € 20,00*
 Consegna incluso ritiro a fine nolo a domicilio Provincia Bologna € 30,00*
 Consegna incluso ritiro a fine nolo Province Emilia importo da definirsi in base alla distanza
 * in alternativa e' possibile ritirare l'apparecchio presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

Scheda tecnica e certificazione Globus Magnum 2500 :

- Intensita': 320 Gauss
- tipo di emissione : Cemp a bassa frequenza
- Duty Cycle: 5-50%
- Frequenza impulsi: regolabile da 5 a 200 Hz
- Numero Canali: 2
- 320 Gauss Medi (160 x 2 canali)
- Alimentazione: Rete 220V
- Classe dispositivo: II A
- Dispositivo medico Certificato CE 0476

Orario : lunedì/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM **Via Vittorio Veneto, 9B
 Bologna**

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato